ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPORÉ

 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                             Página 1 de 3

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 678/2011

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ANTÔNIO CARLOS SPILLER, Prefeito Municipal de GUAPORÉ, através da

Secretaria Municipal da Administração, nos termos do Edital de Concurso nº 666/2011, TORNA

PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS: por terem sido julgados improcedentes os

recursos impetrados, em nada altera o resultado anteriormente divulgado, conforme Pareceres

da Banca Examinadora, os quais se encontram disponíveis na Prefeitura Municipal.

2. RESULTADO DA PROVA PRÁTICA, conforme relatório de notas – Anexo I deste

Edital – computados após correção das grades da Prova Prática, desidentificada e respectivo

Ato Público de Identificação.

3. RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS, conforme relatórios de notas – Anexo II

deste Edital.

4. Os candidatos interessados em interpor recursos, poderão fazê-lo, nos dias 21, 24

e 25/10/2011, em conformidade com o disposto no Capítulo VIII, do Edital de Concurso nº

666/2011, junto à Prefeitura Municipal/Secretaria da Administração, no horário das

8h30min às 11h30min e das 13h30min às 16h30min.

5. Os Anexos estão disponíveis no painel de publicações da Prefeitura Municipal, bem

como em caráter meramente informativo na internet, pelos sites  www.objetivas.com.br e

www.guapore.rs.gov.br.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaporé, em 20 de outubro de 2011

ANTÔNIO CARLOS SPILLER
Prefeito

Registre-se e publique-se

NORMA HEDWIG DE OLIVEIRA BRITO

Secretária Municipal da Administração

Publicado no quadro de publicações da Prefeitura de Guaporé no período de 20 -10 a 03 -11- 2011

http://www.objetivas.com.br/
http://www.guapore.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPORÉ

 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                             Página 2 de 3

RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA PRÁTICA

ANEXO I DO EDITAL DE CONCURSO Nº 678/2011 – 20/10/2011

REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA

OPERÁRIO ESPECIALIZADO

Nome Inscrição PV. ESC PV. PR Resultado

ALEXANDRE LAZZARETTI 132 29,20 54,00 83,20

CASSIO MENEZES 248 32,80 40,50 73,30

EVANDRO RODRIGUES 127 23,80 56,50 80,30

JULIANA DE PAULA DA CUNHA 121 26,80 45,00 71,80

LORENCIO DOS SANTOS 102 21,20 45,50 66,70

NELCI PEDRO MARIN 112 21,80 56,25 78,05

THIAGO NUNES MORAES 367 21,40 49,50 70,90

VALDO BASSANI 360 20,20 49,00 69,20

VANDERLEI ROQUE RODRIGUES 106 28,40 55,50 83,90

PINTOR

Nome Inscrição PV. ESC PV. PR Resultado

CLAUDIOMIRO GIARETTA 359 25,80 34,00 59,80 R

GLADEMIR VITALI SANTOS 178 25,00 38,25 63,25

JOSE ALTAIR SIQUEIRA 217 22,00 56,50 78,50

JULIO MAURICIO GIRELLI LUCAS 128 21,20 30,50 51,70 R

RAFAEL TRIACCA 362 28,40 36,00 64,40

ROBINSON LUCAS DONIDA 275 36,20 34,50 70,70

ROSALINO DE LIMA GASPARIN 159 32,80 28,50 61,30

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPORÉ

 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                             Página 3 de 3

RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

ANEXO II DO EDITAL DE CONCURSO Nº 678/2011 – 20/10/2011

REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA

 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAIS EM LÍNGUA INGLESA
 Nome Inscrição PV. ESC PV.TIT Resultado
 CALINE BALESTRO 267 53,28 2,50 55,78
 CAMILA BISON 238 54,66 2,50 57,16
 CARINA MAGRIN 399 47,82 1,80 49,62
 SIMONE BENVENUTTI 247 44,50 3,10 47,60
 VIVIANE LANZARIN 328 49,20 2,50 51,70